2) Poskytovatel se zavazrlje předat objednateli písemné materiály z Konfeľence, kteými
doloží splnění závazkű uvedených v článku III., odstavci 1.

3) objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení těchto propagačních sluŽeb
smluvní cenu 150 000,- Kč (slovy: jednostopadesáttisíc Korun českých) včetně DPH.
Výše uvedenou částku proplatí objednatel na účet Poskytovatele uvedeného v članku I na
zőkladé vystavené faktury, kteľou Poskýovatel vystaví po realizaci akce. Splatnost
faktuľy je smluvními stranami dohodnuta na 30 dní od data vystavení faktuľy.